
Písemné Informace o odpadu - vzor ZoO 1,1.2021

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 000834/01.01.2022

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy 6.12 vyhlášky i. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Sportovní areály mésta Kladna, s.r,o<

Adresa Sportovců 816
272 04 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053

SES
ID dodavatele (místo vzniku odpadu}

Název Sportovní areály rnésta Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 618
272 04 Kladno

IC 26154170
ZUJ 532053
iCZ/IČP/
ICOB/ORP*

1007262989

* Uveďte přteluSrcu Identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační fifsto zařízení nabo 1ČP - identifikační číslo provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z pro vozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo ÍÓOB - Identifikační 

číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/BOP, kde se činnost provádí.

Katatogové číslo a kategorie cdpacíu; [ 1 S 0 0 10

Název druhu odp.; papírové a lepenkové obaly

V pfjpadfi odpadu katalogových čísel 18 11 01M 6 f 1 03* a 1611 05* musí být uveden údak ate obsahují Bztiest.

Výčet nebezpečných 
vlastnost? NO:

HP1 Výbušný HP 5 Toxický (orgány) HPS Infekční

HP2 Oxidující 

HP3 HoPlavý 

HP4 Dráždivě

HPB Akutně toxický 

HP7 Karcinogenní 

HP8 Žíravá

HPIOTeratogennl 

HP11 Mutagenní 

HP 12 Uvolňuje plyn

HP1S Senztbííujícl

HP14 EkotoxIcRý 

HP15 Následně nebezpečný

DalSí informace, jsotHí požadovány: 
Napr. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkou&ek:

Čestně prohlašuji, že:
- všechny Informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- $ odpadem nelze nakládat Jiným způsobem v souladu & hierarchii způsobu nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 60%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Jméno s příjmení o:

Podpis?

lé za Informace v PlCfc
Vj»'

'7TTrV~&TZr}.
Ktedna s.r„c

^?,TA818' 2P 04 KladnoIC 261 54 170, ĎIČ: a 261 54 17



Příloha £. 4 ke smlouvě č. 000834/01.01.2022
Písemné informace o odpadu - vzor Zo01.1.2021

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy 6.12 vyhláSky č. 273/2021 8b.)

ID partnera (Bidlo)

Název Sportovní areály města Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 818
272 04 Kladno

IC 26154170
ZÚJ 532053

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály rnésla Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 818
27204 Kladno

Ifi 26154170
ZÚJ 532053
IČZ/IČP/
IČOB/ORP*

1007292980

* Uvedle přlsluSnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - Identifikační číslo provozovny podle 
živnostenského zákone, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá fČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační 
čisto obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu:
1 5 o 1 0 2 rol

Název druhu odp,: (plastové obaly

V pffpadftodpadu katalogových-čísel 1611 01*. 161103*8 161105*musífrýt- uveden fldsi. zdafebsahujtazbest

Výčet nebezpečných 
vlastností NO:

Protokol o výsledcích zkoušek:

DalSÍ informace, jsou Hi požadovány: 
Napí. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze 3kupln 20 a 15 Q1 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o lom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin.

HP1 VýbuSný HP5 Toxický (orgány) HP0 Infekční HP13 Senzibilujíc í

HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HPIDTeratogenní HP14 Ekatoxický

HP3 hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní HP15 Následné nebezpečný

HP4 Dráždí-{ HP8 Žíravé HP12 Uvolňuje plyn

čestně prohlašuji, že:

- všechny Informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 5C%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nel

Jméno a příjmení o$'

Podpis:

využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

ě iR informace v Pl O: Razii' Sřeriovní areály
fcsia Kl&cína s/ o.

^^0 878 272W Kl^n
IC -.61 5M70, DIČ; CZ 2Sl 54 O

*



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 000834/01.01.2022
Písemné Informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021

Písemné informace o odpadu 
v pří pádě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Sportovní areály města Kladna. s.r.o.

Adresa Sportovců 818
272 04 Kladno

IČ 28154170
ZÚJ 532053

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály města Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 818
272 04 Kladno

IC 26154170
ZÚJ 532053
IČZ/IČP/
IČOB/ORP*

1007292989

* Uveďte příslušnou Idanťfikad daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo JČP - Identifikační čísle provozovny pode 
Bvngstenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která němé IĎP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační 
čisto obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové čista a kategorie odpadu: 2 0 0 3 0 1 Fól

Název drutiu odp.T (Směsný komunální odpad.

V pfipedé odpadu katalogových čísel 1611 01% 1611 03* a 1611 QS* musí být uveden ůdai, zda obsahují azbest

Výčet nebezpečných 
vlastností NO;

Další informace, jsou-fí požadovány: 
Napf. v případě odpadu skupiny 1fi 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadu údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

r

HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HPS Infekční HP13 Senzibilující

HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HPIOTeratogenm HP14 Ekotoxický

HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní HP15 Následné nebezpečný

HP4 Draždlvý HP8 Žíravé HP 12 Uvolftu'e plyn

Čestně prohlašuji, že:

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat Jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy 
* biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nel

Jméno a příjmení osoby

Podpis:

užiteíné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

za Informace v PfO; iavá#g£rt*vnř areá?* 
{ města Ktatina s.r.o

S: rtovců 818, 2/2 04 Kladno 4



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 000834/01.01.2022
Písemné informace o odhadu - vzor Zo01.1,2021

V

Písemné informace o odpadu 
v případě Jednorázová nebo první z řady dodávek
{ve smyslu přílohy 1.12 vyhíé&ky fi. 273/2021 Sb.)

!0 partnera (sídlo)

Název Sportovní areály města Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 818
272 C4 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053

BBS
ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Adresa Petra Bezrufte
272 04 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053
IČZ/IČP/
tóOB/ORP*

* Uveďte phsfu&nou bentlflkad (laného dodavatele: IČZ - Identifikační čisto zaffzenf nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit čfeío vlastní nebo IČOB - Identifikační 
číslo obchodníka. Činnost mim o pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP. kde se fijrwosfc provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 5 a 10 1 o

Název dnjhu odp,: Papírové a lepenkové obaly

Vpďpádě óďpády kstálQQOvých čišet tá 11 01% 1611 03* a 1fl 11 05* musí být uveden útiaí; zda obsahuji azbest

Výčet nebezpečných 
vlastností NO:

Další informace, jeou-ff požadovány: 
Napr. v pnpadfi odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
Jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin.

r
Protokol o výsledcích zkouftek:

HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 infekční HP13 Senzibilující

HP2 Oxidující HPG Akulně toxický HP10 Teratogenní HP14 Ekútoxičký

HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný

HP4 Drážďivý HPS Žíravé HP12 Uvolrtuie plyn

čestně prohlašuji, že:

- všechny Informace uvedená v tomto dokumentu Jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat Jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládán ís odpady podle platná legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpeMHjjHtt né složky a komodity určené ke zpětnému odběru



Písemné informace o odpadu - vzor Zo01.1.2021

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 000834/01.01.2022

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhláéky 6. 273/2021 Sb,)

ID partnera (sídlo)

Název Sportovní areály města Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 818
272 04 Kladno

IC 26154170
2ÚJ 532053

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Adresa Petra Bezmče
272 04 Kladno

IC 20154170
zOj 532053
IČZ/IČP/
ICOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikací daného dodavatele: IČZ - Identifikační Clalo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud odpad pooházf z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační 
číslo obchodníka, činnost mimo pevnou provozovnu 6e eviduje na ORP/SOP, kde se Činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1 5 0 1 0 2 O

Název druhu odp.: plastové obaly

V pffpadé odpadu kata Jógových Čísel 16.11 fgj| 1g 11 05* musí byt uvédcn úda, zda obsahuji azbest

Výčet nebezpečných 
vlastností NO:

Další informace. ]sou~!» požadovány: 
Hapf. v připadá odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Kataíogu odpadů údaj o tom, 
jaké hmotnostz předávaného 
odpadu je piivodam z každé 
z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkouéek:

HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP 13 Senzibilující

HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Teratogennl HP14 Ekotoxický

HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HPii Mutagenní HP15 Následně nebezpečný

HP4 Dráidivv HP8 Žíravé HP 12 Uvolňuje ptyn

Čestně profila&ujl, že:

- všechny Informace uvedené v tomto dokumentu Jsou pravdivé a úplné
- a odpadem nelze nakládat Jiným způsobem v souladu £ hierarchii způsobů nakládání 6 odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpei

Datum: 23.122021 Jména a příjmení osoby od|

Podois:

kiá složky a komodity určené ke zpětnému odběru

informace v Pl O:
/Sarnk< *

Iftowní areáí*. 
ta iCstóna s.r.c.

Sportovců 818, ?J2 Č4 kladno 4
IC: 2t: Sa břft -,*» c> * t.



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 000834/01.01.2022
Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1,1.2021

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky C. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Sportovní areály mésta Kladna, s.r.o.

Adrese Sportovců 818
272 04 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 632053

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály mésta Kladna a.r.o.

Adresa Petra Bezruče
272 04 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053
IČZ/ÍČP/
IČOB/ORP*

’ Us'etfte příslušnou Hentifikeci daného dodavatele: IČZ - Identifikační Čista zařízeni nebo IČP - Identifikační číslo provozovny podle 

živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB - Identifikační 
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na QRP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 2

Název druhu odp.: {Směsný komunální odpad

V pffoadé odpadu kťtSlOQových čísel 16 11 01*, 1611 03* a 1611 OS* musí být uveden údaj; zda db$ahuii azbest

Výčet nebezpečných 
vlastností NO:

HP 1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční

HP2 Oxidující 

HP3 Hořlavý 

HP4 Dtžždivý

Delší informace, jsou-li požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu Je původem z každé 
2 técbto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

HP8 Akutně toxický 

HP7 Karcinogenní 

HRA Žíravé

HPIOTeraiogennf 

HP11 Mutagenní 

HP12 UvolftUiB.pl vn

HP13 Senzibilující

HP14 Ekotoxický

HP15 Následné nebezpečný

Čestně prohlašuji, že;

- všechny informace uváděná v tomto dokumentu Jsou pravdivé a úplné
-s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobu nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
-směsný komunální odpad byl vytříděn o nel

Datum: 23.12.2021 Jméno a příjmení osoby

Podpis:

iformacev PIO:

fné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

«^@i?»asaKá



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 000834/01.01.2022
Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021

•í

Písemné informace o odpadu 
v připadá jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyNáěky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Sportovní areály mésta Kladna, s.r.o.

Adrese Sportovců 818
272 04 Kladno

16 26154170
ZÚJ 532053

m
ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály města Kladna s.r.o,.

Adresa Sportovců 818
272 00 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053
IČZ/IČP/
IČOB/ORP*

1007292971

* Uvedla příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - Identifikační čísfo provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační 

číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP. kde $e činnost provádí.

Katalogové čiefo s katogwie odpadu: 2 0 0 3 0 1 O

Název druhu odp.: Směsný komunální odpad

V pffpadč odpadu kafratooovyoh čísel 1611 01*, 1611 03* a 1011 05* musí-byl uveden tidai. zda pfasahuflazbest

Výčet nebezpečných 
vlastností NO:

Další Informace, Jsoucí požadovány: 
Např. v připadá odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadu údaj o tom, 
Jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
ztéctilo skupin,

Protokol o výsledcích zkoušek:

HP1 Výtouáný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující

HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP 10 Teratogen ní HP14 Ekotoxický

HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní HP15 Následné nebezpečný

HP4 Dráždí vy HP8 Žíravé HP12 Uvolftu o.olyn

Čestné prohlašují, že:

- váochny informace uvedená v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- 9 odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání a odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 80%
- smésný komunální odpad byl vytříděn o ne čitelné složky a komodity určené ke zpětnému od béru

Datum; 23,12,2021 Jméno a příjmení oso

Podpis:

informace v PIO: Haiko^detevata^rtovní a.-eá. 
/^arrjk- Wicins s.r.j

Sportovců 818, 272 04 tJtdíio i
IC' 3fi *.i ÍTíí r.;'*'- r-i *,r< > . -/



Příloha č. 4 ke smlouvě č» 000834/01.012022
Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021

iI
i
I

í

f

í

Iř
í

i

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č, 12 vyhlášky 6.273/2021 Sb.)

10 partnera (sídlo)

Název Sportovní areály města Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 818
272 04 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053

m
iD dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály mésta Kladna s.r.o.

Adresa Norská
272 01 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053
IČZ/IČP/
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou Identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační dělo zařízení nebo IČP - Identifikační číslo provozovny podle 
živnostenského zákone, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastni nebo IČOB • Identifikační 
ČÍ9kj obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se ©viduje na ORP/SOP, kde ee činnost provádí.

Katalogová fifsío a kategorie odpadu: 2 0 (T 3 0 1 0

Název druhu odp.: Směsný komunální odpad

Vpffpaete odpadu katalogových ftfsal 1611 01*, ifi 1103* a 1611 mušíbyt uvBden údaj, zda obsahují azbest.

Výčet nebezpečných 
vlastností NO:

Další informace, Jsou-ll požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem 2 každé 
r těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 infekční HP13 Senzibilující

HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP1Q Teratogenní HP14 Ekotoxický

HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný

HP4 Dláždi vý HP8 Žíravé HP12 livcriňu e olvn

Čestné prohlašuji, že:

* všechny informace uvedená v tomto dokumentu Jsou pravdivá a úplné
• s odpadem nelze nakládat Jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podle platná legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu
- směsný komunální odpad byl vytříděn o rwbezl

huje 50%
iteJné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

RaáWfctav^ffitfr- rt-jvr-f »r«á>,



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 000834/01.01.2022
Písemné Informace o odpadu - vzor Zo01.1,2021

-i

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve emyslu přílohy & 12 vyhlášky L 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Sportovní areály města Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 818
272 04 Kladno

ÍČ 26154170
ZÚJ 532053

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Adresa Štefánlkova
272 00 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053
IČZ/IČP/
IČOB/ORP*

* Uvedlo ptfsíučnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační člsfo zařízení nebo IČP * Identifikační číslo provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přldileno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - identifikační 
čisto obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde aa činnost provádí.

Katalogové Čísla a kategorie odpadu 2 0 0 3 0 1 0

Název druhu odp.: Směsný komunální odpad

V případě od; adu katalogových Čiseí 16 11 01*, Í6.11 G3* a 1611 05* musí být uveden úda: zde ffbsahďi azbest

Výčet nebezpečných 
vlastností NO:

HPt VýbuSný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 SenzMujfcf

HP2 Oxidující HP6 Akutnfi toxický HP 10 Teratogennf HP 14 Ekotoxický

HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní HP15 Následné nebezpečný

HP4Dřáždívv HP3 Žíravé HP12 Uvbfmfo Ptyn

PelSI informace, jsou-ií požadovány; 
Nepř. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skipn 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu Je původem z každé 
z těchto skupin.

Protokol O Výsledcích zkoušek: I

Čestná prohlašuji, že:

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu Jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v aoufadu & hierarchii způsobů nakládání 8 odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytřidén o nei

Datum: 23.12.2321 Jméno a příjmení

Podoto:

ilné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

informace v PIO: fiaStt^8VaSjBfcrt,>vm- arřil 
/^an^ wests Kitíóns $.r,ci



Písemné informace o odpadli - vzor ZoQ 1.1.2021

Příloha 5. 4 ke smlouvě č. 000834/01.01.2022

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo}

Název Sportovní areály města Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 818
272 04 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Adresa Brjanská
272 00 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ
IČZ/IČP/
IČOB/ORP*

532053

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifkaéní číslo zařízeni nebo iČP - identifikační Wsto provozovny potíle 
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, které nemá IČP přiděleno. nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační 
éíslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORPfSOP, kde so činnost provádí.

Katalogové čisto a kategorie odpadu: 2 i o CO o —1

“
o

Název druhu odp.: Sroěsný komunální odpad

V pŇpttdé.bdpádu katalogových ďaél 16110Yt 16 i 1 Ó3* a 1Ď t1 OS* musí byt uveden údaj, zda obsahují azbest;

Výčet nebezpečných 
vlastnosti NO:

Dalél informace, jsou-li požadovány: 
Napf. v případ* odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tem, 
jaká hmotnosl z předávaného 
odpadu |e původem z každé 
z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilujld

HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP1Q Teratogen ní HP 14 Ekotoxický

HP3 Hořlavý HP 7 Karonogenní HP11 Mutagenní HP15 Následné nebezpečný

HP4 Qráždivv HP8 Žíravé HP12Uvolflu'o olyn

Čestné prohlašují, že;

- všechny Informace uvedené v tomto dokumentu Jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat Jným způsobem v souladu & hierarchii způsobů nakládáni s odpady podle platná legislativy 
■ biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 60%
- smásný komunální odpad byl vytříděn o nebezpejMM^Mtfgné složky o komodity určené ke zpětnému odběru



Příloha č. 4 ke smlouvě fi. 000834/01.01.2022
Písemné Informace o odpadu - vzor ZoO 1.1,2021

Písemné Informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č.12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Sportovní areály města Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 818
272 04 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály města Kladno s. r o.

Adresa Fr. Ktoze 294
272 01 Kíadno

IČ 26154170
ZÚJ 532053
ÍČZ/IČP/
IČOB/ORP*

• Uveďte příslušnou Identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení naho IČP * identifikační čisto provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IÓP přiděleno, nutno vyplnit čfckj vlastní nebo IČOB - Identifikační 
číslo obohodnlkE. činnost mimo pevnou provozovnu se evkJuýe na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové Cisto a kategorie odpadlí 2 0 0 3 0 1 O

Název druhu odp.: Směsný komunální odpad

V. připadá iflpacm'kateaoQPvvoh Čísel ŤB11 Oť, 1611 03* a 1611 05* musí být uveden udal, zda obsahtuí azbest

Výčet nebezpečných HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP6 Infekční HP13 Senzibilujíc!
vlastností NO:

HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HP10 Terstogenní HP 14 Ekotoxický

HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní HP 15 Následné nebezpečný

HP4 Díáždlvý HPB Žíravé HP 12 Uvolňuj© plyn

Další informace, JsouHÍ požadovány: 
Např. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin.

Protokol o výsledcích zkoušek:

Čestné prohlašují, že:

'Všechny informace uvedená v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání a odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50%
- směsný komunální odpad byl vytři dán o nel

Jméno a příjmení osoby

Podpis:

Iné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

formace v PIO;
/\Šan^ rnesr® Kífccins s.f.c.

^ ^ \ 44 170



Příloha c. 4 ke smlouvě č. 000834/01.01.2022

Písemné informace o odpadu - vzor Zo01.1.2021

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy 1.12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

ID partnera (sídlo)

Název Sportovní areály města Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 816
272 04 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053

osuš
ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály města Kladno s. r. o.

Adresa Fr, Kloze 294
272 01 Kladno

IC 26154170
ZÚJ 532053
IČZ/IČP/
IČOB/ORP*

* Uveďte přiskjinou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační Číslo zařízení nebo IČP - Identifikační Číslo provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP pfidéleno, nutno vyplnil Číslo vlastní nebo IČOB - IdentífikaCni 
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí.

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 15 0 i 0 2 O

Název druhu odp.: Plastové obal v 1

V prtpadfe ^ďpadu kgfaloQQvvch Čisd 1611OT. 16 11 03* a 1611 05* musí být uveden údá), zda obsahuji azbest.

Výčet nebezpečných 
vtestností NO:

DaJftl Informace, jsou-ll požadovány: 
Např. v prípadé odpadu skupiny 19 
původem za skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
|aká hmotnost z předávaného 
odpadu Je původem z každé 
z těchto skupin.

r
Protokol o výsledcích 2kouíek:

NP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HPfi infekční HP13 Senzibilující

HP2 Oxidující HP6 Akutně toxický HPIOTeratogenní HP 14 Ekotoxický

HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní HP15 Následně nebezpečný

HP4 Dráždivý HP8 Žíravé HP12Uvolftue plyn

čestně prohíaěujt, že:

- vSechny Informace uvedené v tomto dokumentu Jsou pravdivé a úplné
- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podlá platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 60%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o neb<

Datu*: 23.12.2021 Jméno a příjmení osoby

Podpis:

Iné složky a komodity určené ke zpětnému od béru

Informace v PiO: ■^wní ar(?áí,
^atrík* fnesra Kiatina s.r.l



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 000834^01.01.2022
Písemné Informace o odpadu - vzor ZOO 1.1.2021

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhláSky i. 273/2021 Sb.)

fD partnera (sídlo)

Název Sportovní areály mésta Kladna* s.r.o.

Adresa Sportovců 818
272 04 Kladno

IC 26154170
ZÚJ 532053

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály mésta Kladna s.r.o.

Adresa Fr. Kloze 2828
272 01 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053
IČZ/IČP/
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: ÍČZ- Identifikační číslo zařízení nebo ÍČP - identifikační číslo provozovny podle 
žlvnostenskélKi zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která němé IČP pfidéteno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační 
číslo obchodníka, činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost prwádi.

Katalogové číslo a kategorie odpadur i s 0 1 0 2 O

Název druhu odp.; Plastové obaly "J

V ' gjágj adakateíoQovtehjžfceHfi H 01*, 1611 03* a 1611P5* musí býl uveden ůcfej; zda obsahují.azbest

Výčet nebezpečných 
vlastností NO:

HP1 Výbuěny HP5 Toxický (orgány) HPfi Infekční

HP2 Oxidující 

HP3 Hořlavý 

HP4 Dráždi vý

Daíěí informace. jsou-ll požadovány; 
Nspř. v případě odpadu skupiny 19 
původem ze skupin 20 315 01 a 17 
podle Katalogu odpadů údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu je původem z každé 
z těchto skupin.

Protokol O výsledcích zkouéek:

HP6 Akutně toxický 

HP7 Karcinogenní 

HP8 Žíravé

HPIOTeratogenní 

HF11 Mutagenní 

HP12 Uvolňuje plyn

HP13 Senzibilující

HP 14 Ekotoxický

HP 15 Následné nebezpečný

Čestné prohlašLtfi, že:
- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné
- s odpadem neíz» nakládat Jiným způsobem v souladu s hierarchii způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 60%
- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečn^^^JtelBé složky a komodity určené ke zpětnému odběru

iace v PÍO: Razí frtovni area!' 
:a Kfeona s.r.c

Spoitwcít 818 272 C4 Klidno - 
fC: 25: 5+ !7C, Dlí C2 2S1 S4



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 000834/01.01.2022
Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázová nebo první z řady dodávek
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhláSky č. 273/2021 Sb.)

ID dodavatele (místo vzniku odpadu)

Název Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Adresa Fr. Kloze 2628
27201 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053
IČZ/1ČP/
IČOB/ORP*

* Uveďte pfisluBnou Identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zafízaní nebg IČP - idenUflkaCnl číslo provozovny podle 
živnostenského zákona, pokud od pad pochází z provozovny, která nemá IČP pfldéteno, nutno vyplnit Oslo vlastni nebo IČOB - Identifikační 
číslo obchodníka. Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje ne ORP/SOP, kde se činnost provádí.

ID partnera (sídlo)

Název Sportovní areály města Kladna, s.r.o.

Adresa Sportovců 818
272 04 Kladno

IČ 26154170
ZÚJ 532053

Katalogové tfslo a kategorie odpadu: 2 0 0 3 0 1 O

Název druhu odp.: Směsný komunální odpad

V pffpadS odpadukatalledávých čísel 1611 01*. '1611 03* a 1611 OS* must bvi wedeh ůdsi. zda obsahuii avkuat

Vřčet fiesezpečnýoh 
vlastností NO:

HP1 Výbušný HP 5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP 13 Senzibilující

HP2 Oxidující HPBAkutné toxický HPIOTeretogenní HP14 Ekotoxický

HP3 Hořlavý HP7 Karcinogenní HP11 Mutagenní BP15 Následné nebezpečný

HP4 DráždiW HPfl Žíravé HP12 Uvolňu e plyn

Další inform ace, jsou-K požadovány: 
Napf. v pfípadé odpadu skupiny 19 
pQvocem ze skupin 20 a 15 01 a 17 
podle Katalogu odpadá údaj o tom, 
jaká hmotnost z předávaného 
odpadu Je původem z každé 
z těchto 6kypin.

Protokol o zkoušek:

čestné prohlašují, žer
- Všechny informace uvedené v tomto dokumentu j"bou pravdivé a úplné
- 8 odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu e hierarchií způsobů nakládáni s odpady podle platné legislativy
- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje S0%
- směsný komuně lni odpad byl vytříděn o nebe^^H^|iterné složky a komodity určené ke zpětnému odběru

Datum: 23.12.2021 Jméno a příjmení osol

Podpis:

informace v PlOr jvatň^T^Wnr zreé 
v* fttesra Wiieína s.r.

Sportovců 818 272 04


